sorumludur. 

• Editör Kurulu, hakem havuzunun güncellenmesinden sorumludur. 

• Editör Kurulu, yayın ve danışma kurulu ile iletişim hâlinde olmalıdır. 

Yayın İçin Alınan Ücret Hakkında 

Karadeniz Araştırmaları Dergisi'nde hakem süreci başlatılabilmesi için 2500 (iki bin 
beş yüz) TL "Yayın Ücreti" alınır. Karadeniz Araştırmaları Dergisi 58. sayısına kadar basılı 
ve elektronik olarak yayımlanmıştır. Alınan ücretler internet sitesinin ayakta tutulması, 

derginin basım-dağıtım başta olmak üzere DOI ve dizgi masrafları için kullanılmıştır.